REPUBLIKA € SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I MUZIKLS
DEKANATI

Nr. Prot.bD Tirané, mé 14 . 0]. 2022

Lénda: Kalendari i provimeve té mbartura pér ciklin e paré dhe té dyté bachelor & master
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F. Héné 31 Janar 2022

Nr. Lénda Ora Komisioni
Shlrim Muzikor né N. Kraja, E. Mullaj, V.
1. | PC 12.00 Prodani Studio
E.Rapti, M. Térshana, E. Studio
2. | Hyrje né Psikologji 12.00 Rushiti
E.Rapti, M. Térshana, E. Studio
3. | Psikologji Arti 12.00 Rushiti
Kontrapunt stil i ;
4. | ngushté 10.00 D.Cene, A. Nagi, A. Cekigi | ~dio
Orkestracion 09.00 A. Cekici, E. Mullaj, A. Papa Studio .
6. | Instrumentacion 12.00 A. Cekici, E. Mullaj, A. Papa | Studio
Folklor Muzikor ;
: ; " Studio
7. | Shqiptar 15.00 V. Tole, P. Vorpsi, E. Rushiti
E. Buhaiaja, E. Mullaj, A. :
8. | Harmoni Pedagogji 1100 Brahimi i
Historia e
Instrumentave 12.00 M. Kumbe, L. Treska, V. Studio
9. | Peréndimor Xoxe
10] Muziké baroke 12.00 J.Beshiri, K Gjergji Studio
E Marté 01 Shkurt 2022
Lénda Ora Komisioni Studio
G. Rushi, A. Kongo, V. Studio
1.| Imporivizim ne Piano 11.00 Prodani
Piano Sekondare F Keta, M.Kongo, Kilica, Snndis
2| KMDP 12.00 Balliu, Kaginari,Kapxhiu
Xhoxhi, Afezolli, Spahiu,Tare Studio
3.| Piano Sekondare Kanto 12.00 Nikolla, Bufaj
4| Deshifrazh fryme 12.00 0.Malaj, R.Kuka Studio
Analizé e formave Studi
5| muzikore KMDP 10.00 H. Sina, A. Brahimi, E. Mullaj 10
Analizé e formave Studi
6. muzikore Inst, 12.00 A_Fejzo, A.Brahimi, E. Mullaj udio
Analizé e Repertorit
7.| Specifik 12.00 A.Fejzo, A.Brahimi, E. Mullaj | Studio
Hyrje né Kontrapunt ’
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E Mérkuré 02 Shkurt 2022
Lénda Ora Komisioni Studio
G. Rushi, A. Kongo, V. Studio
1. | Teori Jazz 12.00 Prodani
G. Rushi, A. Kongo, V. Studio
2. | Harmoni Jazz 10.00 Prodani
Histori e Muzikés Studio
(gjysmac I[-tEc Z.. Shuteriqi, N. Kraja, M.
3. | shek XX-t€) 09.00 Térshana
N. Kraja, EB. Rushiti, M. Studio
4, | Histori Muzike I 09.00 Térshana
Z. Shuterigi, M. Kumbe, M. Studio
5. | Histori Muzike IIIII 09.00 Térshana
Teorité dhe metodat e Studio
6. | analizés 11.00 S. Shupo, E. Mullaj, F. Sukulli
Malaj, Marku, Rudi Studio
7. | Oboe special 12.00

E Enjte 03 Shkurt 2022

Lénda Ora Komisioni Studio
1. | Lexim partiture 12.00 A. Buli, E. Rushiti, A. Papa Studio
Saraci Malaj, Marku, Studio
2. | Muziké dhome frymé 12.00 Kodhima
3. | Muziké dhome P+H | 12.00 S.Manaj, P.Guralumi D Laro, | Srdio
Hyrje né
4. | Etnomuzikologji 14.00 D. Cene, A. Naci, A. Brahimi | Studio
Teorité e t& nxénit
5. | dhe menaxhim klase 16.00 Mehmeti Hala, Rapti Studio
Sykja, Radovani, Kosturi, Studio
6. | Speciale Violiné 12.00 Kalaja, Bardulla
Speciale Violiné dhe Sykja, Radovani, Kosturi, Studio
7. | mésuesi 11.00 Kalaja, Bardulla
8. | Shkrim Muzikor 11 13.00 | ANaci,A.Cekici,V.Xoxe Studio
9. | Véshtirési orkestrale 12.00 | Malaj, Kuka Studio

E Premie 04 Shkurt 2022

Nr. Lénda -~ - Ora . Komisioni Studio
Teoria e Muzikés dhe e s .
1) Solfezhit ( me shkrim) 13.00 | L Treska, A. Buli, A. Papa Studio
2| Harmoni Inst. 12.00 | ANagi, A. Brahimi, A. Cekigi Studio
E. Buharaja, E. Mulla, A. .
3| Harmoni kanto - - 11.00 Brahimi Studio
_4/] Gjuhé e huaj (Anglisht) 15.00 | Laze, Selita, Alushani Studio
5. Koulapunkt 13.00 | D.Cene.P.Varpsi, A.Nagi Studio
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E Shtuné 05 Shkurt 2022
Nr. Lénda Ora Komisioni Studio
Teoria e Muzikés dhe e . ;
& Spifedit! mevois) 09.00 L. Treska, A. Buli, A. Papa Lektorium

Pérgjegjés i Njésisé Bazé
Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
Prof. Arben Llozi
Prof.Asoc. Dorian Cen Zv.dekane

Prof. Asoc. Kastriot Tusha X\/ ,,7/ /’

Adresa: Blv. "Deshmaorét e Kombit”. Sheshi “Néné Tereza®, Tirang Shgipéri. Tel: +355 42 247 588, www.uart.edu.al



